
Zarządzenie Nr 19/2024 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 
 
 

w sprawie: zasad organizacji zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2024/2025  

w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2023, poz. 742, z późn. zm.) - dalej: Ustawa, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zarządzenie reguluje działanie Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą 

w Wałbrzychu w roku akademickim 2024/2025, w zakresie: 
1) organizacji kształcenia: 

a) na studiach pierwszego stopnia; 

b) na studiach drugiego stopnia; 

c) na jednolitych studiach magisterskich; 

d) na studiach podyplomowych, szkoleniach oraz kursach. 
 

§ 2 

1. Zajęcia na studiach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a-c w Wyższej Szkole Zarządzania 

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, zwanej dalej jako „Uczelnia”, będą 

przeprowadzane stacjonarnie w siedzibie Uczelni, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wykłady, o ile zostało to przewidziane w programie studiów, przeprowadzane będą  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w formie zajęć synchronicznych 

(w czasie rzeczywistym), z zachowaniem limitów liczby punktów ECTS, jaka może być 

uzyskana w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

określonych w standardach kształcenia właściwych dla danego kierunku studiów. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość oraz udostępniania materiałów dydaktycznych opracowanych  

w formie elektronicznej, na potrzeby realizacji kształcenia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, regulują odrębne Zarządzenia Rektora. 

4. Nadzór nad przebiegiem zajęć oraz zgodnością z limitami liczby punktów ECTS sprawuje 

Dziekan. 

 

§ 3 

 

Określając plan zajęć dydaktycznych Dziekan uwzględnia, w miarę możliwości, zasadę, że  

w danym dniu kształcenie może odbywać się w jednej formie. 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

1. Kształcenie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość prowadzi się również 

w odniesieniu do słuchaczy studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających - jeżeli 

taka forma kształcenia została określona w programie kształcenia.  

2. Na wniosek kierownika (studiów podyplomowych, kursów dokształcających, kursów oraz 

szkoleń) Dziekan może wyrazić zgodę na prowadzenie zajęć dla słuchaczy, o których mowa  

w ust. 1 w formie zajęć prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, jeżeli nie zostało to przewidziane w programie kształcenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                    Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 

 

 

 

 


